
 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ ПИРЯТИНСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ  

 

Н А К А З 
06.06.2023                                       м. Пирятин                                           № 67-од 

 

Про надання одноразової допомоги  

***  після досягнення  

18-річного віку 

 

           Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 25.08.2005 

№ 823 ,,Про затвердження Порядку надання одноразової допомоги дітям-

сиротам і дітям, позбавленим батьківського піклування, після досягнення 18-

річного віку“ (зі змінами), розпорядження голови районної державної 

адміністрації від 15.10.2009 № 318 ,,Про надання статусу дітям ***, ***.“,   

враховуючи заяву ***  від 05.06.2023 

      

 НАКАЗУЮ: 

 

1. Надати одноразову допомогу ***, дитині, яка має статус дитини 

позбавленої батьківського піклування, після досягнення 18-річного віку у 

розмірі 1810.00 гривень. 

2. Централізованій бухгалтерії відділу освіти, молоді та спорту 

Пирятинської міської ради (Йощенко В.М.) виплатити одноразову допомогу 

*** 

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на головного 

спеціаліста відділу освіти, молоді та спорту Пирятинської міської ради 

Охріменко Н. П. 

 

 

 

Начальник  відділу                                  Людмила ЗІБНІЦЬКА 

 


